
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

  
       N.  242        del  4.08.2009 
 
Rettifica delibera di G.C. n. 224 del 17 luglio 2009 limitatamente alla formulazione 
dell’oggetto che con il presente atto risulta essere: “Fiera Mediterranea.Località Secca dei pali 
10-18 ottobre. Patrocinio e assunzione impegno di spesa. 
 
L’anno duemilanove, il giorno quattro del mese di agosto nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI   Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Assente 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che  con atto n. 224 del 17 luglio 2009 la Giunta Comunale ha  deliberato il 

patrocinio della Fiera Mediterranea da svolgersi in località Secca dei pali, quartiere 

Madonna dei Martiri nel periodo dal 10 al 18 ottobre; 

Visto che  nel testo della premessa e del deliberato è sempre correttamente riportata 

la denominazione della fiera identificata come "Fiera Mediterranea", così come da 

proposta dello studio ELEVEN; 

Preso atto che per mero errore materiale l'oggetto della delibera di G.C. 224 del 17 

luglio 2009 risulta essere: "Fiera del Mediterraneo. Località Secca dei Pali 10/18 

ottobre 2009. Patrocinio con assunzione impegno di spesa". 

Rilevata pertanto la  erronea denominazione della Fiera che è "Fiera Mediterranea" e 

non "Fiera del Mediterraneo"; 

Visto il vigente Statuto comunale; 

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D. L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Visto il parere favorevole, espresso per quanto di propria competenza, dal Capo 

Settore AA.GG. e dal Capo Settore Finanze ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. D.L.vo 

n.267 del 18.08.2000, il presente atto non ha rilevanza contabile; 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato: 

Rettificare l'atto di Giunta Comunale n. 224 del 17 luglio 2009  limitatamente 

all'oggetto che pertanto risulta essere: "Fiera Mediterranea. Località Secca dei Pali 

10/18 ottobre 2009. Patrocinio con assunzione impegno di spesa". 

Confermare in ogni sua parte il contenuto della delibera  di Giunta n. 224 del 17 luglio 

2009. 

Inviare il presente atto al Dirigente Settore AA.GG. e Annona, al Comandante P.M., 

al Dirigente Settore LL.PP.,  al Dirigente Settore Territorio, al Dirigente Settore 

Tributi, al Dirigente Settore Finanze, al Presidente ASM.  

 

 

INn pubblicazione dal 7.8.2009 


